

**Casa sociala din s. Malaiesti,
com. Balabanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

**Borderoul de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 305 077,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	357,680	60,00	21 460,78
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,875	60,00	4 612,50
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	92,183	60,00	5 530,95
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	560,454	60,00	33 627,27
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	35,182	60,00	2 110,90
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,194	55,00	450,67
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	123,822	55,00	6 810,23
Total manopera						74 603,29

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,010	6 500,00	66,95
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,031	6 500,00	199,55
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,031	6 500,00	199,55
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	819,400	0,05	40,97
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,012	8 500,00	104,55
6.	24302261000001	Fuga	kg	13,520	80,00	1 081,61
7.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	121,670	45,00	5 475,13
8.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	163,880	7,50	1 229,10
9.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 138,108 46,339	5,20 6,20	5 918,16 287,30
10.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 422,635 57,924	5,20 6,20	7 397,70 359,13
11.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	12,396	120,00	1 487,47
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	327,692	15,60	5 112,00
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,388	2,80	45,89
14.	26531021008311	Tink	kg	26,381 647,933	40,00 45,00	1 055,24 29 156,99
15.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	43,019	315,00	13 550,83
16.	2682162611370vm	Vata minerala Rockwool 80mm	m2	304,444	188,00	57 235,47
17.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	62,100	11,20	695,52
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,307	38,00	11,69
19.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 368,894	1,80	4 264,01
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,328	32,00	10,49
21.	4100126202818	Apa	m3	1,173	32,00	37,53

22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,659	5,30	77,69
Total materiale de construcții						135 100,51

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	461,250	10,00	4 612,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,329	10,00	73,30
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	11,892	20,00	237,85
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,816	20,00	36,32
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,648	40,00	265,94
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,759	40,00	70,36
Total utilaje de construcții						5 296,27

Total:

Cheltuieli direct	lei	215 000,07
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	17 904,79
Cheltuieli de transport	5,00 %	6 755,03
Total	100,00 +	239 659,89
Cheltuieli de regie	4,00 %	9 586,40
Total	100,00 +	249 246,28
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 984,93
Total	100,00 +	254 231,21
TVA	20,00 %	50 846,24

Total deviz:

305 077,45

Intocmit

Administrator SRL „Construct Solutions”

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)